
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/9/2023 

Przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości 

i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. 

 

1 
 

Elbląg dnia 03.03.2023r. 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

 

INFORMACJA o unieważnieniu postępowania w zakresie Zadania 1, prowadzonego trybem przetargu 

nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp., powyżej 5 382 000 Euro na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie 

lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. Nr sprawy: ZP/9/2023. 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje o unieważnieniu postępowania prowadzonego 

trybem  prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp., powyżej 5 382 00 Euro na wykonanie 

robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez 

konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll 

w Elblągu”. Nr sprawy: ZP/9/2023. w zakresie Zadania nr 1.  

 

Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 255 pkt 3) ustawy Pzp, gdyż cena najkorzystniejszej 

oferty/z najniższa ceną (złożona przez BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Fromborska 

31/7, 82-300 Elbląg, NIP: 5780017733 Cena brutto:  4 992 570,57 zł) przewyższa kwotę, jaka zamawiający 

może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 3 450 463,22 zł brutto. 

 

W postępowaniu udział wzięli - w zakresie Zadania nr 1 

BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Fromborska 31/7, 82-300 Elbląg, NIP: 5780017733 
Zadanie nr 1 
Cena netto:     4 059 000,46 zł 
Cena brutto:    4 992 570,57 zł 
Oferowany termin gwarancji: 60 miesięcy 
 

Oferty odrzucone -w zakresie Zadania nr 1 

Nie dotyczy 

 

Unieważnienie postępowania - w zakresie Zadania nr 1 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 unieważnił postępowanie  w zakresie Zadania nr 1 zgodnie 
z art. 255 pkt 3) ustawy Pzp, gdyż cena najkorzystniejszej oferty/z najniższa ceną przewyższa kwotę, jaka zamawiający 
może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

                               

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

